quinta-feira, 3 de dezembro de 2020

Ano X - Edição nº 00967 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central publica



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br

SUMÁRIO
 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE № 017/2020 E EXTRATO DO CONTRATO № 393/2020

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br

Convite



GABINETE DO PREFEITO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE № 017/2020

A empresa W. R. W CONSTRUTORA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Centro, Irecê/BA. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza manual com capina e varrição das Ruas da Cidade, de acordo com as especificações descritas no anexo I, da Carta Convite nº 017/2020, Valor global de R\$ 156.960,00 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta reais), Lei Federal nº. 8.666/93, Art. 23, I e suas alterações posteriores, Decreto nº 9.412/2018, Central/BA, Prefeito Municipal de Central- Uilson Monteiro da Silva

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, Fone: (74) 3655 1647

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO № 393/2020

A empresa contratada: **W. R. W CONSTRUTORA LTDA-ME** inscrita no CNPJ sob nº 06.243.622/0001-27, com sede na Rua Antônio Otaviano Dourado, nº 214ª, Centro, Irecê/BA, **OBJETO**: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza manual com capina e varrição das Ruas da Cidade, de acordo com as especificações descritas no anexo I, da **Carta Convite nº 017/2020**, **VIGÊNCIA**: 14/08/2020 à 31/12/2020, Valor global de **R\$ 156.960,00** (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta reais), Lei Federal nº. 8.666/93, Art. 23, I e suas alterações posteriores, Decreto nº 9.412/2018, Central/BA- **Prefeito Municipal de Central**- Uilson Monteiro da Silva

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br